Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский район  Курская область

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 июня 2022 г. № 13
с. Разветье.

О мерах по реализации Закона Курской области
от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных
правонарушениях в Курской области»
на территории Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области
      В соответствии  Законом Курской области от 16 декабря 2016 года №109-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области  «Об административных правонарушениях в Курской области» и в  целях организации и осуществления работы по реализации прав, предоставленных  статьями 19, 20, 29.2, 39, 46, 46.1, 47, 51.1, 52, 53, 53.3, 53.4, 53.6, 54.1, 56, 60-62.1, 62.3, 64, 66.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 7 Закона Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области»:

                     1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», для последующего их направления на рассмотрение административной комиссией Железногорского района Курской области (приложение №1).

                     2. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

                     3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "Разветьевский сельсовет" Железногорского района Курской области в сети Интернет.
Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района

А.Ю. Евдокимова
                                                                                      Приложение №1

                                                                           к распоряжению
                                                                           Администрации
                                                                                                              Разветьевского сельсовета
Железногорского района

Курской области
от 06.06.2022г. № 13
Перечень

должностных лиц Разветьевского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№ п/п
	Фамилия  Имя  Отчество
	Наименование должности

	1
	 Евдокимова Анна Юрьевна
	Глава Разветьевского сельсовета Железногорского района

	2
	Уткина Виктория Валериевна
	Заместитель Главы Разветьевского сельсовета Железногорского района